

YVA-KUULUTUS

Kiuassuon tuulivoimahanke, Äänekoski ja Laukaa

Hankkeen kuvaus

Eolus Finland Oy suunnittelee Kiuassuon tuulivoimahanketta Keski-Suomeen, Äänekosken kaupungin ja Laukaan kuntien alueelle. Hankealue sijaitsee Äänekosken ja Laukaan kuntarajalla siten, että valtaosa hankealueesta on Äänekosken puolella. Hankealueelle suunnitellaan enintään 14 voimalan tuulivoima-alueita, jossa voimaloiden yksikköteho tulisi olemaan enintään 10 MW. Hankealueen kokonaispinta-ala on enimmillään noin 1700 ha. Hankkeen sähkönsiirto sijoittuu Äänekosken kaupungin ja Laukaan kunnan alueille, mutta sivuaa vaihtoehdossa SVEB Laukaan ja Jyväskylän rajaa. Lisäksi alueelle rakennetaan sisäinen sähköasema ja tarvittavat huoltotiet. Osa sähkönsiirrosta on tarkoitus toteuttaa maakaapelointina.

Tarkasteltavat vaihtoehdot

YVA-menettelyssä tutkitaan seuraavanlaisia vaihtoehtoja.

Tuulivoimalat

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1: Toteutetaan 14 voimalan hanke.

VE2: Toteutetaan 9 voimalan hanke.

Sähkönsiirto

SVEA: Ilmajohtoreitti Sirkkaharjun sähköasemalta länteen. Reitti kääntyy kohti luodetta Äänekosken Loukeenpohjassa. Reitin lopullinen päätepiste on Äänekosken Koiviston sähköasema. Reitin pituus on 10,5 km. Alkumatka reitistä (5,9 km) kulkee samaa linjausta kuin SVEB. Osa reitistä toteutetaan maakaapeloinnilla.

SVEB: Ilmajohtoreitti Sirkkaharjun sähköasemalta länteen. Reitti kääntyy kohti etelää Äänekosken Loukeenpohjassa. Reitin lopullinen päätepiste on Laukaan Vihtavuoren sähköasema. Reitin pituus on 28,4 km. Alkumatka reitistä (5,9 km) kulkee samaa linjausta kuin SVEA. Osa reitistä toteutetaan maakaapeloinnilla.

Kuulutus ja arviointiohjelma nähtävillä

Keski-Suomen ELY-keskus on antanut kuulutuksen ja arviointiohjelman tiedoksi julkisella kuulutuksella 4.9.2024.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä **4.9. – 4.10.2024** Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi sekä hankkeen verkkosivulla www.ymparisto.fi/kiuassuon-tuulivoimahanke-YVA.

Lisäksi painettuun kappaleeseen voi tutustua seuraavissa paikoissa aukiolojen mukaan:

Äänekosken kaupungintalo, Hallintokatu 4, Äänekoski

Laukaan kunnantalo, Laukaantie 14, Laukaa

Konneveden kunnantalo, Kauppatie 25, Konnevesi

Keski-Suomen ELY-keskus, Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä

Yleisötilaisuus

Hankkeen yleisötilaisuus pidetään Suolahtisalissa (Sirkanpolku 3, Suolahti) torstaina 12.9.2024 klo 17–19. Tilaisuuteen voi osallistua etäyhteydellä. Osallistumislinkki tilaisuuteen tulee ennen tilaisuutta ympäristöhallinnon verkkosivulle www.ymparisto.fi/kiuassuon-tuulivoimahanke-YVA.

Lausunnot ja mielipiteet

YVA-ohjelmaa koskevat lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa viimeistään **4.10.2024** osoitteeseen kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi tai ELY-keskusten sähköisen asiointipalvelun kautta: [Asiointi ja yhteystiedot - ely - ELY-keskus](#) (kohta Muu asiointi). Postitse lausunnot ja mielipiteet voi toimittaa osoitteella Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 250, 40101 Jyväskylä (viitteenä KESELY/3347/2023).

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/kiuassuon-tuulivoimahanke-YVA ja pidetään nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan.

Lisätietoja

Hankkeesta vastaava Eolus Finland Oy, Juho Laine-Ylijoki, p. 040 687 3633, juho.laine-ylijoki(at)eolus.com

Yhteysviranomainen Keski-Suomen ELY-keskus, Arja Koistinen, p. 0295 024 760, arja.koistinen(at)ely-keskus.fi.

Jyväskylä 4.9.2024

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS